
      Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort: Datum:

POKALSPIEL HERREN Bahnanlage: Gasthaus zur Eisenbahn
LÄNDERSPIEL JUNIOREN Spielbeginn: Spielende:

JUGEND Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abräumen Fehler

617683 06.72 612 3 958 06.81 315 4

747454 01.81 627 6 926 12.52 273 10

792119 06.88 613 2 942 10.73 345 2

747263 08.84 615 5 961 08.56 310 4

629472 09.74 612 3 923 05.51 255 16

079223 07.61 642 5 969 11.80 338 3

617691 09.71

01.00

Differenz: 227 3721 24 5679 1836 39
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. x Schiedsrichter O.K. x Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

5) Schneidawind 169. Wurf Gelb wegen Übertritt.

000000 0

1958

                                             6) beide Mannschaften mit genehm. Kugeln.

54523616

Bemerkungen zu:

Singer, Stephan

Schropp, Georg

Schorr, Stefan

Möller, Walter

Frank, Fabian

311

327

Jahn, Holger

Hartmann, Marcus

Löhr, Patrick

Schneidawind, Stefan

GesamtVollAbräumen

X

Gut-Holz Zeil SKK Mörslingen

346

299

329

346

575

621

607039

637364

625

668581

810902

Steinbinder, Bernd

Maier, Peter

Weber, Thomas

Rapp, Ludwig

627571

070884

X

830

959

620

573

935

846

935

947602

09.09.2006

18.05 Uhr

Bayern

Bayernliga

Zeil am Main

13.00 Uhr


